



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

PROCESSO DPE 693/2018 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2019		Autorização de Fornecimento nº 067/2019		
Fornecedor: BMI PROSPER EIRELI EPP - CNPJ: 14.012.375/0001-86				
Endereço: Rod. José Carlos Daux SC 401, nº 8600 - Santo Antônio de Lisboa - Florianópolis/SC - CEP: 88.050-000 Telefone: (48) 3039-4345; e-mail: bmi@bmiprosper.com.br				
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência nº 3174 - 4 ; Conta nº 31989 - 9				
Núcleo Regional de Blumenau				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
22	Saco de lixo 50 litros	3	69,00	207,00
25	Saco de lixo 30 litros	5	56,00	280,00
Valor total			R\$	487,00
Núcleo Regional de Criciúma				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
22	Saco de lixo 50 litros	3	69,00	207,00
25	Saco de lixo 30 litros	3	56,00	168,00
Valor total			R\$	375,00
Núcleo Regional de São José				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
22	Saco de lixo 50 litros	10	69,00	690,00
25	Saco de lixo 30 litros	20	56,00	1.120,00
Valor total			R\$	1.810,00
Núcleo Regional de Joaçaba				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
22	Saco de lixo 50 litros	1	69,00	69,00
25	Saco de lixo 30 litros	3	56,00	168,00
Valor total			R\$	237,00
Núcleo Regional de Joinville				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
25	Saco de lixo 30 litros	8	56,00	448,00
Valor total			R\$	448,00
Núcleo Regional de Lages				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
25	Saco de lixo 30 litros	4	56,00	224,00
Valor total			R\$	224,00



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Núcleo Regional de Mafra				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
22	Saco de lixo 50 litros	3	69,00	207,00
25	Saco de lixo 30 litros	3	56,00	168,00
Valor total			R\$	375,00
Núcleo Regional de Maravilha				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
25	Saco de lixo 30 litros	10	56,00	560,00
Valor total			R\$	560,00
Núcleo Regional de Palhoça				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
25	Saco de lixo 30 litros	4	56,00	224,00
Valor total			R\$	224,00
Núcleo Regional de Tubarão				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
25	Saco de lixo 30 litros	4	56,00	224,00
Valor total			R\$	224,00
Nota fiscal em nome da Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina CNPJ: 16.867.676/0001-17			Total AF	R\$ 4.964,00
<p>PRAZO DE CONCLUSÃO: 30 (trinta) dias a contar da solicitação. LOCAL DE ENTREGA: no endereço de cada Núcleo, conforme disposto em edital. REQUERENTE: Gerência de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU GESTOR: Gerente de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU Fone: (48) 3665-6593 geaju@defensoria.sc.gov.br</p>				